PORTARIA N.º191/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando os memorandos IF-COGUAB N.ºs 5 e 6/2020, da Coordenadoria-geral da UAB, em 28 de janeiro de

2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso

de Licenciatura em Pedagogia, na modalidade a distância, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB):

Angelita Hentges

Cinara Ourique do Nascimento

Jader Ribeiro Pinto

Raquel Brum Abib

Ricardo Lemos Sainz

Rita Helena Moreira Seixas

Rubia Denise Islabão Aires

Pelotas, 30 de janeiro de 2020.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 31/01/2020 10:48:13.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

51822

e0fcc7efe6

	PORTARIA N.º191/2020
	Documento assinado eletronicamente por: